গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর
বাংলাদেশ, ঢাকা।
www.dshe.gov.bd

স্মারক নং-৭জি-৩৭৪(ক-৩)/২০০৫(অংশ-১)/ 289/8

তারিখ: ২৫/১০/১৪২৭ বঙ্গাব্দ:
০৮/০২/২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: শ্যামনগর আতরজান মহিলা মহাবিদ্যালয়ের অধ্যক্ষ নিয়োগে মহাপরিচালকের প্রতিনিধি মনোনয়ন।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, শ্যামনগর আতরজান মহিলা মহাবিদ্যালয়ের অধ্যক্ষ নিয়োগে মহাপরিচালকের প্রতিনিধি মনোনয়ন দেয়ার জন্য আবেদন করেন।